3 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 5 988,00 5 988,00
4 PM-12-12 Powercom АКБ 12v 12Ah AGM 2 шт. 1 428,00 2 856,00
5 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 3 шт. 396,00 1 188,00

Разом: 23 160,00
Усього найменувань 5, на суму 23 160,00 UAH
Двадцять три тисячі сто шістдесят гривень 00 копійок

Менеджер